
 

Urząd Miasta Bydgoszczy 

Wydział Zamówień Publicznych 

ul. Grudziądzka 9-15, 85-130 Bydgoszcz 

 

Bydgoszcz, dnia 09.06.2022 r. 

WZP.271.30.2022.B 

 

Oznaczenie i numer postępowania: „Konserwacja rowów melioracyjnych znajdujących się 

na terenach należących do Miasta Bydgoszczy” - WZP.271.30.2022.B  

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 

Na podstawie art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (dalej 

uPzp - tekst jedn. Dz. U. z 2021r. poz. 1129 ze zm.) informuję, że po dokonaniu badania  

i oceny nieodrzuconych ofert złożonych w przedmiotowym postępowaniu, na podstawie  

art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  

(dalej uPzp - tekst jedn. Dz. U. z 2021 r, poz. 1129 ze zm.) jako najkorzystniejszą (w świetle 

obowiązujących w postępowaniu kryteriów oceny ofert, tj. cena: 80%, czas reakcji na zgłoszenie 

20%) wybrano: w zakresie Pakietów nr: I, II oraz III ofertę nr 2, złożoną przez Wykonawcę:  

Leśny Park Kultury i Wypoczynku „Myślęcinek” Sp. z o.o. w Bydgoszczy,  

ul. Gdańska 173-175, 85-674 Bydgoszcz, NIP: 554-030-90-92.     

Zgodnie z art. 253 ust. 1 pkt 1 uPzp przedstawiam punktację przyznaną ofertom w świetle 

obowiązujących w postępowaniu kryteriów oceny ofert: 

 

Pakiet I 

 Wykonawca Cena brutto 

 

Liczba pkt. 

w kryterium 

„Cena” 

(80%) 

 

 

Liczba pkt.  

w kryterium 

„Czas reakcji na 

zgłoszenie” 

(20%) 

 

Łączna 

liczba 

pkt. 

Drew-Kos Dariusz Różycki 

ul. Chojnicka 57A 

89-500 Tuchola 

68 154,66 zł 67,75 10 77,75 

Leśny Park Kultury i 

Wypoczynku „Myślęcinek”  

Sp. z o.o.  

w Bydgoszczy 

ul. Gdańska 173-175 

85-674 Bydgoszcz 

57 714,41 zł 80 20 100 



 

Pakiet II 

 

Pakiet III 

 

 

Dyrektor WZP 

Kornelia Kwaczonek 

 Wykonawca Cena brutto 

 

Liczba pkt. 

w kryterium 

„Cena” 

(80%) 

 

 

Liczba pkt.  

w kryterium 

„Czas reakcji na 

zgłoszenie” 

(20%) 

 

Łączna 

liczba 

pkt. 

Drew-Kos Dariusz Różycki 

ul. Chojnicka 57A 

89-500 Tuchola 

120 102,33 zł 69,01 10 79,01 

Leśny Park Kultury i 

Wypoczynku „Myślęcinek”  

Sp. z o.o.  

w Bydgoszczy 

ul. Gdańska 173-175 

85-674 Bydgoszcz 

103 600,73 zł 80 20 100 

Wykonawca Cena brutto 

Liczba pkt. 

w kryterium 

„Cena” 

(80%) 

 

Liczba pkt.  

w kryterium 

„Czas reakcji 

na zgłoszenie” 

(20%) 

Łączna 

liczba 

pkt. 

Drew-Kos Dariusz Różycki 

ul. Chojnicka 57A 

89-500 Tuchola 

77 421,60 zł 68,64 10 78,64 

Leśny Park Kultury i 

Wypoczynku „Myślęcinek”  

Sp. z o.o.  

w Bydgoszczy 

ul. Gdańska 173-175 

85-674 Bydgoszcz 

66 432,24 zł 80 20 100 


